ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИН30ЛЭ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

^ 9  S'/, г.Мензелинск № _̂Y._

О присвоении имени Кузнецова Сергея Александровича
муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

«Николаевская основная общеобразовательная школа»

В cooI везствии с Федеральным законом от 06.10.2003 .Nb 131-ФЗ «Об об1цих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить имя Кузнецова Сергея Александровича муниципальному
бюджетному общеобразовательному учреждению «Николаевская
основная общеобразовагельная школа» Мензелинского муниципального
района РТ.

2. В дальнейшем именовать ее как «Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Николаевская основная
общеобразовательная школа имени Сергея Кузнецова» Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан.

». Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета по социальным
вопросам Бикееву Н.Г.

Вр.и.о. руководителя исполнительного
комитета Мензелинского муниципального S ’
района Республики 3 атарстан В.Р.Гилязетдинов